2 0040001000013 ALINEACION DE DIRECCION 1.00 21,008.41 21,008.41

3 0040001000017 MANO DE OBRA UN 1.00 75,630.26 75,630.26
A

Total Items 3
 Total Bruto 261,344.55
 IVA 19% 49,655.46
 Total a Pagar $ 311.000,01

FORMA DE PAGO MEDIO DE PAGO

Contado Contado Clientes Efectivo 311.000,01

VALOR EN LETRAS

Trescientos Once Mil Pesos M/Cte Con 01/100

OBSERVACIONES

PLACA GDW 707
KM 164.954
OP0048

Gracias por preferirnos